

Uittisten tiedote



2010/1

Puheenjohtajan porinoita

Taas on vuosikymmen vaihtunut ja käymme odottamaan, mitä uusi vuosikymmen tuo tullessaan. Ensiksi haluan kiittää siitä aktiivisuudesta, mitä yhteinen toimintamme Vaittisten sukuseurassa on saanut aikaan. Jäsenistö on ottanut seuran omakseen. Olen ilolla laittanut merkille sen aktiivisuuden, jota jäsenistö on hallinnolle viestittänyt. Sukuseuramme nettisivut ovat saaneet hyvän vastaanoton. Lupaukseni on, että niitä päivitetään heti, kun uutta kerrottavaa vain ilmenee.

Kuten jo vuonna 2008 lupailin, näyttäisi siltä, että sukukirjamme ilmestyy vuoden 2012 sukujuhlassa. Sukututkijamme Ahti Kopperi on jatkanut sitkeästi työtään ja vuoden 2009 lopussa kertoi noin 2/3-osan aineistosta olevan jo tutkittuna. Paras uudenvuoden toiveeni on, että jäsenistö tilaa vuonna 2012 ilmestyvän kirjan jo ennakoon 100 euron hintaan. Se helpottaisi hallituksen työskentelyä, koska sukukirja on SUURIN VOIMAINPONNISTUS, mitä tulemme tekemään, jolloin jokainen jäsenmaksu ja ennakotilaus kirjalle on tärkeä taloutemme tukemiseksi. Mikäpä olisi parempi lahja lapselle kuin Vaittisten sukukirja? Kuten tätini aina sanoi: "Sukupolvet vaihtuu, mutta painettu sana ei katoa, kun meistäkin on jäljellä muistot vain"

Vuonna 2009 teimme retken Viipuriin ja Karjalan Kannakselle. Retki oli erittäin onnistunut ja koin, että porukkamme oli yhtä suurta perhettä. Linjamme on koko ajan ollut, ettei sukuseuran jäsenmaksuja käytetä senttiäkään muuhun kuin sukututkimukseen ja hallinnon pyörittämiseen. JOKAINEN MAKSAA KULUNSA ITSE. Valokuvia retkestä löytyy nettisivuiltamme.

Kun vuonna 1996 perustimme sukuseuran, en itsekään ehkä uskonut, että vuonna 2010 olemme tilanteessa, jolloin on vain reilut pari vuotta, kun saamme sukukirjan valmiiksi. Tie on ollut pitkä ja kivinen. Olemme jo lähellä, mutta loppurutistus vielä ja vuonna 2012 saamme kirjamme julkaistuksi. Se edellyttää jäsenistön täyden tuen toiminnallemme ja vähän viitseliäisyyttä, kun omia tietoja kysellään.

Hyvää vuoden jatkoa toivotellen! Tapaammehan sukukokouksessa!

Ari Vaittinen

Vaittiset Viipurissa ja Karjalan kannaksella

Sukuseuran vuosikokous päätti Jyväskylässä syksyllä 2008, että heinäkuussa 2009 järjestetään omakustanteinen matka Viipuriin ja Karjalan Kannakselle. Matkalle ilmoittautui aluksi 35 henkilöä, mutta myöhemmin tuli peruuntumisia, niin että jouduimme hankkimaan neljä ottopoaikaa mukaan, jotta matka toteutui. Matkan järjestäjänä oli Mika K. Niskanen Oy Joensuusta ja bussinkuljettajana venäjänkävijä Heikki Kurki.

Heinäkuun 7. päivän aamuna kello 3.30 lähdimme matkaan Joensuusta Lappeenrantaan, jonne puolet matkalaisista oli tullut eri puolilta Suomea. Lappeenrannasta lähdimme Saimaan kanavaa pitkin Viipuriin Ms Carelia-nimisellä laivalla. Kanavan pituus on 42,9 km ja kahdeksalla sululla porrastettu kokonaisputous Saimaalta Suomenlahdelle 75,7 m. Laivalla oli buffet-ruokailu.

Viipurissa olimme noin klo 15 paikallista aikaa. Teimme Viipurissa pienen kaupunkikierroksen, ostoskierroksen paikallisessa marketissa ja majoituimme hotelli Druzhbaan. Viipuri on perustettu v. 1293 ja nykyisin siellä on 80.000 asukasta. Viipuri luovutettiin Neuvostoliitolle 20.6.1944 eversti Kempin johdolla ja siniristilippu laskettiin Viipurin linnan tornista klo 16.45. Yhteisen illallisen söimme hotellin ravintolassa. Illallisen siunasi rovasti Soini Olkkonen, jonka äiti oli Vaittisia.

Toisena matkapäivänä kävimme aamiaisen jälkeen Viipurin torilla ja kauppahallissa ostoksilla. Matkamme jatkui kohti Muolaata, joka on mainittu jo Pähkinäsaaren rauhan asiakirjoissa v. 1323. Ennen talvisotaa Muolaassa oli 11.300 asukasta ja pinta-ala 636 km². Muolaassa tutustuimme Sormulan kylään, mistä ovat lähtöisin matkalla olleiden Maire ja Sisko Vaittisen vanhemmat. Sormulan kylä on Yskjärven rannalla, vehmasta ja viljavaa seutua. Sormulasta ajoimme Muolaan kirkonmäelle, jossa keitimme kenttäoloissa kahvit ja söimme välipalaa. Osa matkaajista kävi virkistäytymässä Kirkkojärvässä ja kirkonmäellä otimme yhteisen ryhmäkuvan. Löysimme hautausmaalta Vaittisten hautakiviä, mm. nimismies Vaittisen, ja hiljennyimme heidän muistoaan kunnioittaen. Muolaassa oppaanamme oli varapuheenjohtajamme Jouni Vaittinen.

Muolaasta ajoimme Kivennavan kirkolle, jossa tutustuimme nähtävyyksiin ja kävimme kahvilla. Matka jatkui Terijoelle, jossa majoituspaikkana oli hotelli Gelios. Hotellin pihalla hallitus piti pikakokouksen. Hotellissa ravintolassa nautimme illallisen ja teimme iltakävelyn Suomenlahden rantaan.

Kolmantena matkapäivänä lähdimme Terijoelta, jossa näimme hienosti saneeratun ortodoksikirkon. Otto-Ville Kuusisen hallituspalatsi oli jo ränsistynyt. Vuonna 1939 Terijoki oli Suomen eteläisin kunta, siellä oli asukkaita 8.000 ja pinta-ala 123 km².

Matka jatkui Lintulan luostarin ja Raivolan lehtikuusimetsän ohi takaisin Kivennavalle. Vuonna 1939 pitäjän pinta-ala oli 633 km²., asukkaita 10.000, kyliä 50 ja taloja 2070. Itsenäiseksi seurakunnaksi Kivennapa muodostui v. 1352 ja pitäjänä ensimmäisen kerran v. 1445 asiakirjoissa, Nimi merkitsee etuvarustusta.

Kivennavan kirkolta ajoimme Siiranmäkeen, jossa Eversti Ehrnrooth Tyrjän rykmentin komentajana puolusti isänmaatamme verisissä taisteluissa. Sateen takia teiden kunto oli huono, joten emme päässeet Vehmaisten kylään. Kivennavan historiasta ja taisteluista meille kertoi Raimo Ranta, jonka äiti on Vehmaisten Vaittisia.

Jatkoimme vesisateessa matkaa Viipuriin, jossa kävimme ostoksilla marketissa, jonka jälkeen ruokailimme torin reunalla olevassa hotelli Viktorian ravintolassa.

Paluumatkalla Viipurista Lappeenrantaan seurauksen puheenjohtaja Ari Vaittinen kiitti matkalaisia, toivoi runsasta osanottoa ensi kesän sukkokokoukseen ja järjesti palautekyselyn. Osa matkalaisista jäi Lappeenrantaan. Erosimme haikein mielin ja toivoimme näkevämme ensi vuoden vuosikokouksessa. Bussi saapui Joensuuun klo 20.15, jossa kiitin "Hymy-Heikkiä" mukavasta ja turvallisesta matkasta. Samalla kiitin kaikkia mukana olleita ja erityisesti ottopolkia Jormaa, Jormaa, Ahtia ja Olavia, jotka mahdollistitte matkamme ja olitte ilopillereitä ja hyviä seuramiehiä.

Matkaterveisin

Kari Vaittinen



Viipurin ja Karjalan Kannaksen valloittaneet Vaittiset Muolaassa.

Sukuseuran standaaia jälleen saatavissa

Sukuseuralla on oma standaaia, joka on nähtävissä tämän tiedotteen kannessa. Standaarista on otettu uusi 20 kpl painos, josta on jäljellä enää 12 kpl. Myyntihinta sukuseuran jäsenille on 40 euroa. Tilaukset sukuseuran rahastonhoitajalta Eila Vaittiselta, puh. 013- 719 410. Standaareja on saatavissa myös ensi kesän juhlapaikalta Imatralta, jos painosta on silloin vielä jäljellä.

Harkonjoen Vaittisten kesäkokoontuminen

Kauko ja Kari Vaittinen kutsuivat serkkujaan ja sisarusiaan tapaamiseen 29.8.2009 sukuhaaran vanhimmalle paikalle, Kauko Vaittisen taloon Kiteen Harkonjoelle. Kymmenen Vaittista ja viisi puolisoa noudattivat kutsua. Kari haki aamulla Kesälahdelta Pertti Vaittiselta rantakalaan muikut, joista Eeva Suomalainen ja Ensio Vaittinen keittivät rantakalan kahdella padalla kantatilan mailla Ension huvilalla. Kalaa oli riittävästi ja kokit olivat onnistuneet erinomaisesti.

Kari kertoi sukuseurasta ja kirjahankkeesta ja sen rahoituksesta. Eeva Suomalainen oli kirjoittanut sukukirjaa varten tarinan mummolan talosta ja sen asukkaista. Katseltiin sukukirjaa varten uudempiä ja vanhempia valokuvia. Välillä kerrottiin vitsejä ja juttuja vanhoista hauskoista tapahtumista. Iltapäiväkahville mentiin 0,5 kilometrin päähän Kaukon taloon. Tarjolla oli täytekakku ja kahvit. Juonnin lomassa katselimme sukuseuran kokous- ja matkavalokuvakansioita.

Vanhin serkuista, **Kalevi** oli lähtenyt Harkonjoelta 19543, tehnyt elämäntyönsä kauppiana, viimeksi Punkaharjulla. **Esko** syntynyt Enossa, elämäntyö LVI-alalla, viimeksi oma liike Kiteellä. **Keijo** syntynyt Puhossalossa, elämäntyö timpurina Kaukas Oy ja UPM Kymmenessä, asuu Joensuussa. **Eeva** syntynyt Puhossalossa, elämäntyö kokkina Stora-Ensolla Imatralla, asuu Imatralla. **Kauko** syntynyt Puhossalossa, elämäntyö maanviljely ja timpurin työt, asuu kantatilalla. **Pekka** syntynyt Puhossalossa, elämäntyö maanviljely ja timpurin työt, asuu kantatilasta lohkaistulla tilalla. **Kari** syntynyt Puhossalossa, elämäntyö vakuutusosalalla, viimeksi Pohjolassa, asuu Joensuussa. **Ensio** syntynyt Puhossalossa, elämäntyö kattojen rakentaminen Lemminkäinen Oy:ssä, asuu Vantaalla. **Armas** syntynyt Puhossalossa, elämäntyö lastulevyteollisuus Puhoksessa, asuu Puhoksessa. **Risto** syntynyt Puhoksessa, elämäntyö öljynjalostusinsinööri Porvoossa, asuu Askolassa. Mukana tapaamisessa olivat puoliset **Eila, Raili, Ritva, Liisa ja Riitta**, kaikki Vaittisia. Tapaamista oli suunniteltu useana vuotena, nyt se onnistui, kiitos kaikille.

Pitkämatalaiset lähtivät ennen iltaa kotimatalle. Ensio kutsui naapurit huvilalleen saunaan ja illalliselle. Kiitos osallistujien puolesta Kaukolle, Ensiolle ja Ritvalle järjestelyjen ja ravinnon puolesta.

Kesätapahtumaa kirjasi *Hari*



Harkonjoen Vaittisten serkustapaaminen elokuun lopulla 2009. Vas. Ensio ja Pekka Vaittinen, Eeva Suomalainen, Armas, Risto, Esko, Keijo, Kari, Kalevi ja Kauko Vaittinen Ensio Vaittisen huvilalla.

Sukuseuran kotisivut netissä

Vaittisen sukuseuralla on ollut omat nettisivut jo kesästä 2005 alkaen. Sivulla on nähtävissä mm sukuseuran matkojen valokuvia. Sivut on valmistanut ja ylläpitää Antti Kopperi. Sivulla kävijöitä on ollut 4 ½ vuoden aikana yli 4800, yli 1000 kävijää vuodessa. Parhaiten pysyt perillä sukuseuran tulevista tapahtumista vieraillemalla säännöllisesti sukuseuran www-sivuilla. Sieltä saat tuoreimmat tiedot sukuseuran tapahtumista, sukututkimuksen etenemisestä ja suku tuotteista. Ilmoita Kari Vaittiselle oma sähköpostiosoitteesi, niin saat jatkossa tiedotteen ajantasaisena omaan sähköpostiisi!

www.vaittistensukuseura.fi

Sukukirjasta 2/3-osaa valmiina

Vaittisten suvun yhteinen sukukirja edistyy aikataulussaan. Tarkka työstäminen on tehty kahden suurimman sukuhaaran, Kiteen-Rääkkylän ja Muolaan Vaittisten osalta. Sukukirjoissa on yhteensä 1205 sivua. Valmiissa sukukirjassa on arvioitu olevan 1500 sivua, joten 2/3-osaa aikanaan ilmestyvästä sukukirjasta on jo koossa:

- Muolaa	282	- Kitee-Rääkkylä	251
- Impilahti	168	- Kivennapa	117
- Viipuri	108	- Parikkala	73
- Kurkijoki-Jaakkima	48	- Sortavala	46
- Kangasniemi-Rautalampi	31	- Kuopion msrk-Tuusniemi	28
- Ruokolahti	23	- Jääski-Antrea	19
- Viitasaari-Kittilä	15	- Ilomantsi	10
- Yhteinen hakemisto	122		

Ajantasaisen tulosteen oman sukuhaarasi sukukirjasta saat Ahti Kopperilta, Savo-Karjalan Sukututkimustoimisto, Ruoritie 11, 82500 Kitee, puh. 013 - 229 119 tai 0500 - 229 119, ahti.kopperi@telemail.fi Jokaisesta sukukirjasta jää 3 € sukuseuralle. Savo-Karjalan Sukututkimustoimiston sivut löytyvät osoitteesta www.telemail.fi/ahti.kopperi

Kaikki Vaittisten sukuhaarat ovat nyt mukana kirjoissa ja sukuhaaroja on yhteensä 30. Tässä vaiheessa kirjoista puuttuu enää 26 perhettä, jotka ovat mukana Väestörekisterikeskuksen tiedostossa. Muolaa on noussut suurimmaksi sukuhaaraksi ja sukutietojen tarkistuskirjeet tulevat Muolaan sukuhaaraan aivan lähiaikoina. Seuraavana on vuorossa Impilahti keväällä.

Parhaiten pysyt perillä sukuseuran tulevista tapahtumista vieraillemalla säännöllisesti sukuseuran www-sivuilla. Sieltä saat aina tuoreimmat tiedot sukuseuran tapahtumista ja sukututkimuksen etenemisestä. Sukuseuran nettisivujen osoite on www.vaittistensukuseura.fi

Esimerkkejä sukukirjan kuvista:

Kaisa Vaittisen 70-vuotispäivät Kiteen Puhossalon Vaittilassa
16.8.1948.



Ville ja Kaisa Vaittisen perhe Kiteen Puhossalossa 1920-luvulla

Sukukirja ennakkotilauksessa

Sukuseuran jäsenenä voit tilata sukukirjan edullisella ennakkotilaushinnalla 100 €. Nyt kannattaa varata omat kirjansa vaikka kaikille lapsille. Muille kuin sukuseuran jäsenille kirjan ennakkotilaushinta on 120 euroa. Kannattaa siis olla sukuseuran jäsen. Vaittisen suvun kirja on ilmestyessään laajin Savo-Karjalan Sukututkimustoimiston tekemä sukukirja. Kirja on kovakantinen, siinä on runsaasti valokuvia ja sukutarinoita. Kirja ilmestyy vuoden 2012 sukujuhlissa. Kirjan maksu tapahtuu vasta silloin. Ennakkomyyntikampanja on otettu hyvin vastaan ja sukukirjalla on jo lähes 100 tilausta.

Ennakkotilausten määrä vaikuttaa olennaisesti sukuseuran taloudelliseen tilanteeseen. Siksi on tärkeää, että kaikki sukuseuran jäsenet ottavat kirjahankkeen omaksi asiakseen. Sukukirjan voit tilata sukuseuran nettisivulta:

www.vaittistensukuseura.fi

Sukukirjan tiedot tarkistettavana

Viime talvesta alkaen on sukuun kuuluville tullut kirjeitä, joissa pyydetään tarkistamaan ja täydentämään oman perheen sukukirjaan tulevat tiedot. Samalla on pyydetty lähettämään **valokuvia ja sukutarinoita** suvun henkilöistä. Nyt kannattaa tarkistaa, että omien sukukuvien taakse on merkitty, ketä kuvat esittävät, muuten niillä ei ole käyttöä sukukirjassa. Tavallisten henkilökuvien lisäksi haluttuja ovat myös työn ja vapaa-ajan vietosta kertovat kuvat ja kuvat suvun asuinrakennuksista.

Sukutietojen tarkistuttaminen on alkanut Kiteen-Rääkkylän sukuhaarasta viime talvena ja jatkuu tänä talvena **Muolaan** sukuhaarassa. Kahden vuoden kuluttua on kaikkien sukuhaarojen tiedot tarkistettu. Jos et juuri kirjeen saapumishetkellä ehdi paneutua kirjeen sisältöön, älä kuitenkaan unohda asiaa kokonaan, vaan palauta tietosi kohtuullisen ajan kuluessa.

Vuoden 2010 sukujuhla

Vuoden 2010 sukujuhla lähestyy. Ensi kesän kokouspaikkana on viime vuosikokouksen päätöksen mukaisesti Imatran seurakunnan Päivärannan kurssikeskus. Merkitse kalenteriisi jo nyt kokousajankohta 10-11.7.2010. Ohjelmasta, majoituksesta, aterioista, illanvietosta, ilmoittautumisista jne. kerromme tarkemmin seuraavassa kesällä ilmestyvässä tiedotteessa.

Vaittisen suvun asuinpaikka ainakin 1500-luvulta lähtien, Ruokolahden Vaittilan kylä sijaitsee viiden kilometrin päässä kokouspaikasta. Sinne on mahdollista järjestää tutustumisretki.

Kyseessä on viimeinen sukukokous ennen sukukirjan julkaisemista. Kaikki sukukirjat, yhteensä yli 1200 sivua ovat silloin päivitettyinä paikalla ja niihin on mahdollista vielä tehdä täydennyksiä ja korjauksia.

Tervetuloa Imatralle 10-11.7.2010 !

Vaittisille oma sukulehti

Hyvät lukijat! Kuten tästä tiedotteesta näette, on tiedotteemme kasvanut nyt ensimmäistä kertaa 12-sivuiseksi. Ansio siitä kuuluu niille, jotka ovat tähän tiedotteeseen aineistoa toimittaneet. Kiitos! Sukuseuran pitkän ajan tavoitteena on kehittää tätä tiedotetta edelleen, niin että siitä ajan mittaan muodostuu oma rakkaaksi koettu värikäs sukulehti.

Toimittakaa siis edelleen juttujanne ja kuvianne julkaistavaksi seuraavissa tiedotteissa. Kun sukuseuran suururakka, sukukirja, on saatu valmiiksi vuonna 2012, on sukuseuralla mahdollisuus satsata myös omaan sukulehteen. Se voisi olla vaikkapa hieman suurempi B5-kokoinen ja vaikkapa aluksi 20-sivuinen lehti.

Vuoden 2010 jäsenmaksu

Meitä on nyt jo lähes 400. Yhdessä saamme aikaan paljon, kun jokainen maksaa jäsenmaksunsa. Tämän tiedotteen välissä on sukuseuran jäsenmaksukuitti. Jäsenmaksu on 15 euroa, alle 18-vuotiailta lapsilta 5 euroa tai 30 euroa/perhe. Jokaisen sukuun kuuluvan jäsenmaksu on tärkeä sukukirjahanketta varten. Levitä tietoa sukuseurasta lähisukuusi.

Mikäli osoitteesi on muuttunut, ilmoita sihteerille uusi osoitteesi. Sukuseuran jäsenenä voivat olla myös kaikki Vaittisten jälkeläiset, vaikka sukunimi onkin muuttunut. Voit maksaa jäsenmaksun myös useammasta perheenjäsenestä samalla kuitilla. Jäsenmaksujen eräpäivä on 28.2.2010.

Mikäli haluat jäsenmaksun lisäksi tukea sukuseuran toimintaa, voit halutessasi samalla kuitilla lahjoittaa sopivaksi katsomasi summan. Sukuseuran tilinumero 515 304 - 249 664 Kiitos panoksestasi sukuseuran työn tukemiseen!

Sukuseuran toimihenkilöt

Ari Vaittinen puheenjohtaja 013 - 668 159 0500 - 175 889 ari-o.vaittinen@pp.inet.fi	Sangenlahdentie 331 82335 RASIVAARA
Jouni Vaittinen varapuheenjohtaja 050 - 5332 987 jouni.vaittinen@saunalahti.fi	Laaksolahdentie 11 L 02730 ESPOO
Kari Vaittinen sihteeri 013 - 136 141 0400 - 374 723 kari.p.vaittinen@elisanet.fi	Värtsilänkatu 5 80200 JOENSUU
Eila Vaittinen rahastonhoitaja 013 - 719 410	Kiihtelystie 675 82140 KIIHTELYSVAARA
Nina Lankio hallituksen jäsen	Häijää 040 - 5618 994
Risto Vaittinen hallituksen jäsen	Askola 050 - 4583 992